2019年６月20日

株 主 各 位

埼玉県新座市北野三丁目６番３号

サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社

代表取締役社長 和 田  節

「第102回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の

一部修正について

当社「第102回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所（下線部は修正箇所を示します）

 第102回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 ７ページ

 株主資本等変動計算書（2018年４月１日から2019年３月31日まで）

【修正前】                                                     （単位：百万円）

【修正後】                                                     （単位：百万円）

以  上

評価・換算
差 額 等

固 定 資 産
圧縮積立金

繰 越 利 益
剰 余 金

株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
当 期 変 動 額 （ 純 額 ）

- △332 △332

- - △0 △ 1 △4,253 △5 △4,261 △332 △4,594

20,896 5,225 4,982 36 9,154 △4,023 36,271 54 36,326

当 期 変 動 額 合 計

当 期 末 残 高

その他利益剰余金

株　主　資　本

純資産合計

資 本 金

資本剰余金 利益剰余金

自 己 株 式
株 主 資 本
合 計

そ の 他
有 価 証 券
評価差額金資本準備金

そ の 他
資本剰余金

評価・換算
差 額 等

固 定 資 産
圧縮積立金

繰 越 利 益
剰 余 金

株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
当 期 変 動 額 （ 純 額 ）

- △341 △341

- - △0 △ 1 △4,253 △5 △4,261 △341 △4,603

20,896 5,225 4,982 36 9,154 △4,023 36,271 45 36,317

当 期 変 動 額 合 計

当 期 末 残 高

資本準備金
そ の 他
資本剰余金

その他利益剰余金

株　主　資　本

純資産合計

資 本 金

資本剰余金 利益剰余金

自 己 株 式
株 主 資 本
合 計

そ の 他
有 価 証 券
評価差額金